
 

2019年 2月 27日 

 

会 員 各 位 

 

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 

 

有料老人ホーム近畿連絡協議会  幹事 

 

 

公益社団法人全国有料老人ホーム協会 主催 

「第 23回西日本事例発表研修会」開催のご案内 

並びに 発表参加のご意向確認について 
 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は全国有料老人ホーム協会、並び

に有料老人ホーム近畿連絡協議会の運営につきまして格別なご理解ご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 さて、2019年度「西日本事例発表研修会」は 7月 11日（木）に開催いたしますので、下記

ご参照のうえ、ご参加をお願いいたします。 

ホーム責任者の皆様には会の趣旨をご理解いただき、より多くの職員の方にご参加いただ

きますようご配慮を重ねてお願い申し上げます。 

 発表内容、発表者名等の詳細確認や聴講参加のお申込みは後日あらためてご案内いたしま

すが、会場準備等の都合により、発表のご意向の有無等について、3月 22日までに別紙の確

認書でのご回答をお願いいたします。 

敬具 

記 

 

１．開催日： 2019年 7月 11日（木）12:00開場、17:30頃終了予定（終了後懇親会予定） 

        ※発表者の集合は 10:00頃の予定です。時間は変更の可能性があります。 

２．会 場： 大阪科学技術センター ８階 （大阪市西区靱本町 1-8-4） 

３．参加費： 発表ホーム 15,000円  聴講ホーム 10,000円 

       ※参加人数に関わらず参加費は上記のとおりです。 

 

（添付） ・第 23回西日本事例発表研修会 発表確認書【ご返信：3/22(金)まで】 

    ・（参考）第 22回（2018年）西日本事例発表研修会プログラム 

 

 

 ◆お問い合わせ先 

      公益社団法人全国有料老人ホーム協会 稲田、桑田（電話 03-3272-3781） 

      近畿連絡協議会幹事 

アーバニティ若水 高橋 （電話 072-872-3381） 

              アクティブライフ 大山口（電話 06-6264-3623） 

 

 ※協会ホームページ「会員事業者ページ」でもご案内いたします。 

以上 

ＦＡＸ送信先（計３枚）：［西日本エリア］登録ホーム 


